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Universidade Federal de Santa Maria
Centro de Ciéncias Rurais

RURAIS

PORTARIA N° 095/2019, DE 24 DE JUNHO DE 2019.

O DIRETOR DO CENTRO DE CIENCIAS RURAIS, Sandro Luis Petter
Medeiros, Professor Titular, nomeado pela Portaria n. 91.115 de 26/09/2018, no uso
de suas atribuicoes legais e tendo em vista o que consta no memorando n°.

052/2019 - PPGCS de 24/06/2019, resolve:

Designar os membros abaixo relacionados, para comporem a Comissao de
Selecéo para Professor Visitante - Edital n°. 075/2019, com mandato de seis (06)

meses:

NOME CPF
Ricardo Siméao Diniz Dalmolin 442.929.610-34
Leandro Souza da Silva 644.009.130-15

Rodrigo Josemar Seminoti Jacques | 706.050.090-15
Jean Paolo Gomes Minella 019.340.499-05

Zaida Inés Antoniolli 296.115.630-00

SIAPE

6421772
| 1346008 |
2560456 |
1722676 |

379336
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Professor

Professor

Professor

Professor

Professor
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Presidente

Titular

Titular

Suplente

Suplente

Il - Esta Portaria entrara em vigor na data de sua assinatura, revogadas

as disposicdes em contrario.

Fones: (55) 3220 8471 - (55) 3220 8351 E-mail: dircar@gmail.com




