



PORTARIA N° 095/2019, DE 24 DE JUNHO DE 2019.

O DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS RURAIS, Sandro Luis Petter Medeiros, Professor Titular, nomeado pela Portaria n. 91.115 de 26/09/2018, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o que consta no memorando nº. 052/2019 - PPGCS de 24/06/2019, resolve:

Designar os membros abaixo relacionados, para comporem a Comissão de Seleção para Professor Visitante - Edital nº. 075/2019, com mandato de seis (06) meses:

NOME	CPF	SIAPE	CARGO	Função
Ricardo Simão Diniz Dalmolin	442.929.610-34	6421772	Professor	Presidente
Leandro Souza da Silva	644.009.130-15	1346008	Professor	Titular
Rodrigo Josemar Seminoti Jacques	706.050.090-15	2560456	Professor	Titular
Jean Paolo Gomes Minella	019.340.499-05	1722676	Professor	Suplente
Zaida Inês Antoniolli	296.115.630-00	379336	Professor	Suplente

II - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua assinatura, revogadas as disposições em contrário.

Sandro L. P. Medeiros